

## **Protokół nr 262/VI/2023**

### **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 21 grudnia 2023 r. w godz. od 12<sup>00</sup> do 13<sup>30</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
1. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
  - Podjęcie uchwały w/s przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (**druk 2a/262**).
  - Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim o przyznaniu dofinansowania zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno” (**druk nr 2b/262**).
  - Podpisanie umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w/s dofinansowania zadania własnego powiatu realizowanego ze środków Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r. (**druk nr 5a/262**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
2. Protokół nr 261/VI/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Wniosek Inspektora w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 1/262).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 38 197,88 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

#### **2. Wniosek Starszego Inspektora w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji II edycji powiatowego konkursu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży organizowanego przez Powiatową Stację Sanitarно-Epidemiologiczną w Gryfinie w ramach akcji „Bezpieczne Ferie 2024” (druk nr 2/262).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 600,00 zł zakupu nagród rzeczowych dla uczestników konkursu powiatowego pt. „Bezpieczne Ferie 2024” skierowanego do uczniów szkół podstawowych (klasy V i VI) z terenu powiatu gryfińskiego, organizowanego przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**3. Podjęcie uchwały w/s przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk 2a/262).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego - Edyta Szturo.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 915/2023 w sprawie przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „KA”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego - Edyta Szturo.*

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim o przyznaniu dofinansowania zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno” (druk 2b/262).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
- Arkadiusz Durma.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr RFRD-1/96/2024 z Wojewodą Zachodniopomorskim o przyznaniu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.*

**5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR na 2023 rok (druk 3/262).**

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 2 919,59 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.**

**6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR na 2023 rok (druk 4/262).**

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 2 139,42 zł z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.**

**7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na dokonanie zarządzeniem dyrektora zmian w planie finansowym wydatków PCPR na 2023 rok (druk 5/262).**

Zarząd nie rozpatrzył pozytywnie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dotyczącego wyrażenia zgody na dokonanie zarządzeniem dyrektora zmian w planie finansowym wydatków PCPR na 2023 rok (dot. kwoty 27 406,79 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**8. Podpisanie umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w/s dofinansowania zadania własnego powiatu realizowanego ze środków Funduszu Pracy w ramach Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r. (druk nr 5a/262).**

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 899/WZPS-4/PZ/2023 z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie dofinansowania w kwocie 59 760,00 zł zadania własnego powiatu realizowanego ze środków Funduszu Pracy w ramach Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**9. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki w/s złożenia wniosku rozliczającego przyznany grant w konkursie Cyfrowy Powiat (druk 6/262).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Informatyki - Waldemar Trzeciak.*

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Kierownika Referatu Informatyki, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 126 407,79 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów, uznanych w części za niekwalifikowalne a w części za nierozliczone w terminie, do instytucji dofinansowującej projekt pn.: „Cyfrowy Powiat”, realizowany z środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Referat Informatyki do odwołania się od decyzji w tej sprawie oraz o zwrócenie się do Centrum Projektów Polska Cyfrowa o uznanie terminu rozliczenia i kwalifikowalności wydatków w zakresie zakupu rzutnika.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Referatowi „I”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Informatyki - Waldemar Trzeciak.*

**10. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju na 2023 rok (druk 7/262).**

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 31 963,23 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie (19 190,26 zł) oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju (12 772,97 zł) z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**11. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk 8/262).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 916/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**12. Podjęcie uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk 9/262).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 917/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**13.Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok (druk 10/262).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 918/2023 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**14.Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok (druk 11/262).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 919/2023 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (druk 12/262).**

**Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 920/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**16. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 262/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 21 grudnia 2023 r.)*